

Re: 106/1999 Sb. - poskytnout prosím do 16. 1. 2019

Odesílatel: "Novák Petr Mgr." <pnovak@mususice.cz>

04-01-2019 09:59

Příjemce: "Mike Pán" <106@mikejapan.cz>

Vážený pane ~~Páne~~,

k Vaší žádosti o informace sděluji následující odpovědi:

Pro Vaší lepší orientaci dodržuji Vámi stanovené pořadí otázek.

1. Správní orgán nevyužívá služeb moderování, ani nepořádá kulturní akce.
2. Správní orgán neplánoval žádné moderování, ani pořádání kulturní akce.
3. Správní orgán nedisponuje.

4. Informace k počtu obyvatel obce je již zveřejněná na stránkách ministerstva vnitra v záložce informační servis a podzáložce počty obyvatel, proto Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na tuto zveřejněnou informaci odkazuji.

S pozdravem

Petr Novák

tajemník MěÚ Sušice

----- Původní zpráva -----

Odesílatel: "Mike Pán" <106@mikejapan.cz>

Příjemce: posta@praha.eu, posta@teplice.cz, podatelna@jaromer-josefov.cz, posta@zlin.eu, e-podatelna@novyjcicin-town.cz, podatelna@mikulov.cz, posta@zidlochovice.cz, podatelna@mesto-podebrady.cz, podatelna@kutnahora.cz, posta@ostrava.cz, epodatelna@benesov-city.cz, epodatelna@mesto-most.cz, posta@mmdecin.cz, posta@havirov-city.cz, posta@c-budejovice.cz, posta@mutabor.cz, epodatelna@blansko.cz, epodatelna@mesto-uh.cz, posta@mmp.cz, e-podatelna@mupisek.cz, podatelna@olomouc.eu, posta@brno.cz, posta@tnv.cz, epodatelna@mmhk.cz, posta@prostejov.eu, posta@plzen.eu, postaumo3@plzen.eu, epodatelna@muotrokovice.cz, e-podatelna@rychnov-city.cz, podatelna@chrudim-city.cz, posta@mukolin.cz, e-podatelna@pibram-city.cz, e-podatelna@mb-net.cz, e-podatelna@mesto-vlasim.cz, podatelna@mubph.cz, podatelna@mujes.cz, podatelna@mufrenstat.cz, posta@slapanice.cz, e-podatelna@mupt.cz, posta@murako.cz, epodatelna@jihlava-city.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, posta@prerov.eu, mail@meu-nbk.cz, epodatelna@muhb.cz, posta@meuvyskov.cz, podatelna.magistrat@maq-ul.cz, posta@mesto-kromeriz.cz, podatelna@mu.turnov.cz, epodatelna@novy-bor.cz, e-podatelna@ricany.cz, posta@muberoun.cz, urad@mukyiov.cz, epodatelna@boskovice.cz, posta@praha14.cz, podatelna@mestonachod.cz, podatelna@frydekmostek.cz, podatelna@pohorelice.cz, podatelna@stred.brno.cz, podatelna@vitkov.info, posta@mukt.cz, epodatelna@mestodobris.cz, posta@urad-nepomuk.cz, e-podatelna@mesto-horovice.cz, elektronicka.podatelna@muznojmo.cz, epodatelna@mu-sokolov.cz, epodatelna@mu-st.cz, podatelna@mestolysa.cz, posta@praha1.cz, podatelna@prestice-mesto.cz, podatelna@mulouny.cz, posta@muiv.cz, podatelna@mupe.cz, posta@stod.ipodatelna.cz, epodatelna@melnik.cz, epodatelna@mudk.cz, ePodatelna@bilina.cz, posta@mmkv.cz, posta@mestokladno.cz, podatelna@ub.cz, epodatelna@muhodonin.cz, posta@muor.cz, epodatelna@karvina.cz, posta@mubo.cz, podatelna@litomysl.cz, podatelna@meucaslav.cz, podatelna@mestokaplice.cz, e-podatelna@breclav.eu, podatelna@chotebor.cz, podatelna@trutnov.cz, podatelna@meulovo.cz, epodatelna@brandysko.cz, podatelna@mesto-hranice.cz, podatelna@tachov-mesto.cz, epodatelna@rokycany.cz, podatelna@cheb.cz, posta@zdnars.cz, podatelna@mulitvinov.cz, posta@hustopece-city.cz, posta@mesto.rosice.cz, epodatelna@muht.cz, e-podatelna@mestolitovel.cz, e-podatelna@munovapaka.cz, podatelna@mestocernosice.cz, podatelna@hlucin.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz, podatelna@mestovm.cz, posta@muvrchlabi.cz, podatelna@holesov.cz, posta@svitavy.cz, epodatelna@mbudejovice.cz, podatelna@jh.cz, epodatelna@mesto.jilemnice.cz, posta@opava-city.cz, epodatelna@mestojablonec.cz, epodatelna@mestoprelouc.cz, epodatelna@mukrnov.cz, e-podatelna@mesto.luhacovice.cz, podatelna@krpole.brno.cz, podatelna@konice.cz, posta@sumperk.cz, podatelna@neratovice.cz, epodatelna@litomerice.cz, e-podatelna@mestovsetin.cz, podatelna@mesto-domazlice.cz, podatelna@meuslany.cz, epodatelna@ceska-trebova.cz, posta@frydlantno.cz, epodatelna@musobeslav.cz, podatelna@mesto-nyrany.cz, posta@muzabreh.cz, posta@magistrat.liberec.cz, posta@mubruntal.cz, posta@mestodobruska.cz, epodatelna@muko.cz, epodatelna@mohelnice.cz, podatelna@mucl.cz, epodatelna@mublovice.cz, podatelna@sveltians.cz, epodatelna@muvalmez.cz, podatelna@mestokralupy.cz, e-podatelna@muzbk.cz, epodatelna@trebic.cz, epodatelna@marianskelazne.cz, podatelna@meuslavkov.cz, jevicko@jevicko.cz,

podatelna@lazne.bohdanec.cz, e-podatelna@letohrad.eu, e-podatelna@nasavrky.cz, skutek@e-podatelna.cz, mubela@mubela.cz, podatelna@benatky.cz, podatelna@tremosnice.cz, mu@breznice.cz, mu@celakovice.cz, pupova@vapenna.cz, radnice@brumov-bylnice.cz, obec.hodonice@volny.cz, sekretariat@brezova.cz, radnice@vysoke-myto.cz, epodatelna@mesto.vimperk.cz, posta@moporuba.cz, e-podatelna@hlinsko.cz, epodatelna@roudnicenl.cz, epodatelna@tisnov.cz, podatelna@osz.uhr.justice.cz, sekret@meu.kraslice.cz, e-podatelna@dacice.cz, e-podatelna@mesto-kadan.cz, epodatelna@bilovec.cz, podatelna@mnhradiste.cz, epodatelna@mususice.cz, epodatelna@telc-etc.cz, podatelna@muuo.cz, podatelna@muhorazdovice.cz, podatelna@praha-klanovice.cz, podatelna@p7.mepnet.cz, posta@mesto-namest.cz, epodatelna@tanvald.cz, eposta@muvodnany.cz, podatelna.zabovresky@brno.cz, epodatelna@mesto-blatna.cz, posta@mu.ckrumlov.cz, podatelna@neratovice.cz, posta@praha9.cz, epodatelna@cesbrod.cz, epodatelna@bucovice.cz, epodatelna@koprivnice.cz, posta@holice.ipodatelna.cz, posta@mu-vk.cz, eposta@mkrumlov.cz, e.podatelna@mesto-trebon.cz, epodatelna@radnice.kurim.cz, mesto@novybydzov.cz, podatelna@zelbrod.cz, podatelna@mustribro.cz, epodatelna@mesto-most.cz, epodatelna@policka.org, kraliky@orlicko.cz, podatelna@sternberk.cz, podatelna@ostrov.cz, podatelna.jih@brno.cz, epodatelna@tesin.cz, podatelna@stred.brno.cz, podatelna.jih@brno.cz, posta@praha4.cz, podatelna@mu.semily.cz, podatelna@odry.cz, podatelna@roznov.cz, posta@praha1.cz, podatelna@stred.brno.cz, posta@praha4.cz, epodatelna@p13.mepnet.cz, podatelna@podborany.net, podatelna@p11.mepnet.cz, posta@mujicin.cz, mestoas@muas.cz, podatelna.lisen@brno.cz, "neuvedeno,e-podatelna"@praha-ujezd.cz, mestska.cast@cakovice.cz, e-podatelna@horice.org, e-podatelna@praha8.cz, posta@plzensky-kraj.cz, podatelna@kralovice.cz, posta@frydlantno.cz, podatelna@mestovizovice.cz, posta@jablunkov.cz, posta@mesto-humpolec.cz, posta@veseli-nad-moravou.cz, podatelna@mesto-sedlcany.cz, epodatelna@rumburk.cz, epodatelna@trinecko.cz, podatelna@votice.cz, posta@p2.mepnet.cz, epodatelna@mctroja.cz, podatelna@rymarov.cz, e-podatelna@praha8.cz, e-podatelna@mesto-lipnik.cz, podatelna@praha3.cz, podatelna@praha14.cz, posta@kravare.cz, podatelna@mu-frydlant.cz, epodatelna@unicov.cz, podatelna.komin@brno.cz, posta@praha10.cz, el.podatelna@tsviny.cz, postauomo3@plzen.eu, info@staryvestec.cz, podatelna@mujilove.cz, obec.drmoul@seznam.cz, obu.dolnikrupa@seznam.cz, obec@kojetice.cz, podatelna@mala-skala.cz, bec@karlovice-sedmihorky.cz, obec@ktova.cz, ouradostna@mybox.cz, podatelna@obechazlov.cz, mesto@adamov.cz, podatelna@bzenec.cz, info@hrusovany.cz, epodatelna@muhslavkov.cz, epodatelna@muhslavkov.cz, podatelna@mestochodov.cz, broumov@broumov-mesto.cz, podatelna@novemestonm.cz, posta@bystricenp.cz, posta@nmnm.cz, podatelna@mestopacov.cz, podatelna@lanskroun.eu, posta@mtrebova.cz, mesto@bojkovice.cz, posta@brumov-bylnice.cz, posta.hornilidec@tiscalic.cz, podatelna@hulin.cz, mesto@muchropyne.cz, podatelna@kynsperk.cz, podatelna@mukarolinka.cz, epodatelna@loket.cz, podani@nejdek.cz, podatelna@korycany.cz, podatelna@touzim.cz, podatelna.meu@zlutice.cz, urad@benesovnl.cz, KamilaHandlova@seznam.cz, podatelna@ceska-kamenice.cz, podatelna@napajedla.cz, podatelna@mu.duchcov.cz, podatelna@mesto-slavicin.cz, podatelna@jirkov.cz, podatelna@staremesto.uh.cz, epodatelna@uhostroh.cz, e-podatelna@muklasterec.cz, e-podatelna@fulnek.cz, podatelna@mukrupka.cz, podatelna@hbenesov.cz, podatelna@mesto-albrechtice.cz, podatelna@libochovice.cz, obec@libouchec.cz, podatelna@osoblaha.cz, podatelna@sever.brno.cz, epodatelna@postoloprty.cz, podatelna@mesto-sluknov.cz, info@pribor.cz, epodatelna@steti.cz, ustek@iol.cz, podatelna@mesto-studenka.cz, mesto@vejprty.cz, meu@vratimov.cz

Datum: 03-01-2019 03:39

Předmět: 106/1999 Sb. - poskytnout prosím do 16. 1. 2019

Vážení,

obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Rovněž jsem Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, neboť požadované informace jsou potřeba k jednání nařízenému na 17. 1. 2019.

Požadované informace prosím poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy 106@mikejapan.cz. Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem podání od orgánů státní správy.

Děkuji,

V Praze dne 3. 1. 2019,
B. A. ~~Miké Pán~~, Dr. h. c.,
roz. ~~Organizace v Praze 4~~,
r.č. ~~70304/0141~~,
~~U Námě 334~~,
~~252 67 Tachometice~~
Česká Republika,
Planeta Země,
datová schránka ~~6016amc~~,
tel. ~~+420 603 045 558~~

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. It emphasizes that this is crucial for ensuring transparency and accountability in the organization's operations.

2. The second part of the document outlines the specific procedures and protocols that must be followed to ensure that all records are properly maintained and updated. It includes details on how to handle sensitive information and how to ensure the security of the data.